

## Bakioğlu Grubu, döngüsel ekonomi yatırımlarını sürdürüyor

Bakioğlu Grubu'nun kuruluşundan bu yana sürdürülebilir olma felsefesiyle yol aldığını vurgulayan Bakioğlu Holding İcra Kurulu Eş Başkanı Sertaç Bakioğlu, çevre odaklı üretim politikaları, yüzde 100 geri dönüştürülebilir ürün gruplarına yönelik Ar-Ge faaliyetleri gibi yatırımlarının bu felsefeyi gösterdiğini söyledi.

### DUYGU GÖKSU/İZMİR

**ÇEVRECI** üretim, yenilenebilir enerji, GES yatırımları ve geri dönüştürülebilir ürüne özel projeler geliştirdiklerini söyleyen Bakioğlu Holding İcra Kurulu Eş Başkanı Sertaç Bakioğlu, bu kapsamda yaptıkları esnek ambalaj atıklarını geri dönüştürerek hammadde üreten Bakcycle Geri Dönüşüm şirketine dair şu bilgileri verdi: "Döngüsel ekonomideki yerimizi çarpan etkisiyle büyütecek olan ve dikey entegrasyonumuzdaki çok önemli bir halkayı tamamlayan Bakcycle, kullandığı teknoloji ve hitap edeceği alanlar itibarıyla Türkiye'de bir ilk. Aynı zamanda grubumuzun Aliğa OSB'deki ilk kuruluşu. Atıkların geri dönüşümü ile vahşi depolama alanlarında gömülerek çevresel olumsuz etkilerinin önüne geçilmesi ve döngüsel ekonomiye katkı sağlanması planlanıyor. Bakcycle'in, döngüsel ekonominin en önemli oyun-



**SERTAÇ BAKIOĞLU**  
Bakioğlu Holding  
İcra Kurulu Eş Başkanı

cuları arasında yerini alacağını düşünüyoruz" ifadelerini kullandı.

**"KURULUŞTAN BUGÜNE FELSEFEMİZ SÜRDÜRÜLEBİLİR OLMAK"**  
Bakioğlu Grubu'nun kuruluşundan



bu yana sürdürülebilir olma felsefesiyle yol aldığını vurgulayan Sertaç Bakioğlu, "Çevre odaklı üretim politikalarımız, yüzde 100 geri dönüştürülebilir ürün gruplarına yönelik Ar-Ge faaliyetlerimiz, Solvent Geri Kazanım gibi tesislerimiz, Bakcycle Geri Dönüşüm gibi geleceğe hizmet eden yatırımlarımızın yanı sıra kurucusu olduğumuz Ege Orman Vakfı aracılığı ile kazandırdığımız ormanlar, konuya yaklaşımımızı en iyi birimde ortaya koyuyor. Ege Orman Vakfı; 1995 yılından bu yana, Bakioğlu grup şirketlerimiz gibi doğa dostu kurum ve kişilerin destekleri ile bugüne kadar 14 milyon fidan toprakla buluşturdu" dedi.



ardından, Polibak şirketimiz adına Manisa Salihli'de 180 dönüm arazi üzerinde 13.2 MW DC (11.2 MW AC) güçte bir arazi tipi GES tesisi projemizi kurduk. Ayrıca yeni yatırımlarımız CPP, 7. BOPP, Bakcycle ve MeyV fabrikalarımızın çatılarına da GES tesisi kurma projelerimiz devam ediyor. Tüm GES projelerimiz arasında ilklerden birisi olan Bareks Çatı GES aracılığıyla, tasarruf ettiğimiz CO2 salımı, yaklaşık 41 bin fidana eş değer" diye konuştu.

### Hedef; enerjinin yüzde 100'ünü yenilenebilir kaynaklardan elde etmek

2021 yılından bu yana, İzmir Atatürk OSB'de kurulu tüm tesislerinde tükettikleri elektriği, yüzde 100 oranında yenilenebilir enerji kaynaklarından tedarik ettiklerini aktaran Bakioğlu, "Enerji tüketiminden kaynaklanan sera gazı emisyonlarının azaltılması hedefimiz doğrultusunda, yıl içinde elektrik ihtiyacını I-REC Sertifikalı yenilenebilir kaynaklardan tedarik etme oranımızı yüzde 50'den yüzde 100'e çıkardık. Hedefimiz önümüzdeki yıllarda da bu uygulamanın devamlılığını sağlamak. Öte yandan, çatı ve arazi tipi GES yatırımlarına odaklandık. Şirketlerimizin elektrik ihtiyacını güneş enerjisinden elde etmesini sağlayacak yatırımları artırmayı hedefliyoruz" şeklinde konuştu.

### GES YATIRIMLARINDA ÖNCÜ ROL OYNUYOR

Karbon ayak izini azaltmak ve enerji krizlerine karşı tedbirli olmak için çatı ve arazi tipi GES yatırımlarına devam ettiklerini dile getiren Bakioğlu, "İlkini Bareks Menemen Fabrikası'nın çatısına kurduğumuz GES tesisimizin